
S Echinacea Mooodz směs druhů 35-55cm/6 NL, živá
rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.7.2025 06:27
1/2

Kód produktu 449400 
Hmotnost 0,3000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na
prodejnách:

5,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 5

Obchod VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - IHNED Dostupnost pro osobní
vyzvednutí na prodejně - IHNED
• U Bechyňské dráhy 1505

• +420 608 566 636
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

5,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Echinacea Mooodz směs druhů 35-55cm/6 NL, živá
rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.7.2025 06:27
2/2

Popis
Echinacea 'Mooodz' je odrůda echinacey, která je známá
pro své výrazné květy a schopnost podporovat imunitu.
Tato odrůda je oblíbená v okrasné zahradě i v
bylinkářství díky svým léčivým vlastnostem.

Vlastnosti Echinacea 'Mooodz':
Vzhled: Má velké, výrazné květy s kopulovitým, tmavě
fialovým či purpurovým centrem a okvětními lístky,
které jsou obvykle růžové nebo fialové.
Květy: Hlavní dekorativní prvky od jara do podzimu.
Kvete bohatě a dlouhodobě, přitahuje motýly a včely.
Vzhled rostliny: Vytrvalá, vysoká (30–80 cm), s pevnými,
spíše vzpřímenými stonky. Listy jsou zelené, s jemným
žilkováním.
Využití: Dekorativní v záhonech, na květinových
vazbách, a jejích homeopatických nebo léčivých
účincích se využívá v bylinné medicíně.
Jak se o Echinaceu 'Mooodz' starat:
Stanoviště: Mělo by být na slunci nebo polostínu.
Nejlepší je slunečné místo, kde rostlina dostane alespoň
6 hodin přímého světla denně pro bohaté květení.

Půda: Dobře propustná, hlinitá nebo písčitohlinitá půda s
mírně kyselou až neutrální reakcí. Vyvarujte se těžkých,
mokrých půd, které by mohly vést ke kořenové hnilobě.

Zalévání: Pravidelná, ale střídmá zálivka. Rostlina snese
sucho, ale v suchých obdobích ji doporučuji zalévat pro
udržení dobrého růstu a květu.

Hnojení: Na jaře a v létě přihnojte kompostem nebo
tekutým hnojivem pro trvalky jednou za měsíc.

Řezání: Po odkvětu odstraňte odkvetlé květy, aby
rostlina mohla znovu kvést a byla pěkně tvarovaná.

Rozmnožování: Semena lze vysévat na jaře nebo na
podzim; také je možné rostlinu dělit na začátku jara
nebo na podzim.

Zimování: Ve studených oblastech na zimu keř zakryjte
mulčem nebo suchými listy. V teplejších oblastech je
echinacea odolná i bez speciální ochrany.

Doplňkové rady:
Rostlina je odolná vůči suchu, ale není odolná vůči
přemokření.
Kromě okrasného vzhledu se používá i v tradiční
medicíně na posílení imunity a boj s nachlazením.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 17,00 cm
Výška 35,00 cm
Hloubka 17,00 cm


